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Acta  No 014 de 2016 
 

Tema Central: EVALUACION PRELIMINAR CONVOCATORIA PUBLICA  No. 010 DE 
2016: Prestación de servicios profesionales en  MEDICINA GENERAL, para la realización 
de consulta de urgencias, consulta de medicina general de puerperio, atención de 
urgencias, hospitalización y realización de procedimientos de dicha área, a los pacientes 
que acuden al Hospital Regional De Sogamoso, prestando el servicio con oportunidad, 
eficiencia y eficacia. 

 

Lugar y Fecha: Sala de Juntas,  22 de Marzo de 2016 

Hora de Inicio: 08:00 AM Hora de Culminación 06:00 PM 

 

Asistentes a la reunión 

Nombres Apellidos Cargos y/o dependencia. 

JOSE ARQUIMEDES GOMEZ ACOSTA Subgerente Administrativo 

MARCELO MARIÑO MARTINEZ Subgerente Científico 

JUDITH CONSTANZA PEREZ SANCHEZ Asesora Jurídica 

LIBIA PATRICIA PEREZ CHAPARRO Almacenista 

Invitados al comité  

ALEXANDRA         BELTRAN CANARIA  Abogada Auxiliar jurídica.  

Presidente: JOSE A. GOMEZ ACOSTA 

 

Secretario(a) Reunión: Libia Patricia Pérez Chaparro 

 

Agenda a tratar. 
 
1. Constatación de quórum 
 
2.  Evaluación preliminar CONVOCATORIA PUBLICA  No. 010 DE 2016: Prestación de 
servicios profesionales en la MEDICINA GENERAL, para la realización de consulta de 
urgencias, consulta de medicina general de puerperio, atención de urgencias, 
hospitalizacion y realización de procedimientos de dicha área, a los pacientes que acuden 
al Hospital Regional De Sogamoso, prestando el servicio con oportunidad, eficiencia y 
eficacia. 
 
Desarrollo. 
 

1. Se constata la asistencia de los integrantes del comité e el invitada anteriormente 
descrita.  
 

2. Se ordena la evaluación de la CONVOCATORIA PUBLICA  No. 010 DE 2016: de 
acuerdo a los objetivos, requerimientos, condiciones  y necesidades descritas en 
los términos de referencia. 

 
3. El comité procede a verificar el cumplimiento de los requisitos de la UNICA 

propuesta presentada por el CONSORCIO GESTIÓN Y SALUD SOGAMOSO, 
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según acta de cierre de convocatoria firmada el día miércoles  17 de Marzo del 
2016, así:  

 
 

PROPONENTE:   CONSORCIO GESTION Y SALUD SOGAMOSO 

VARIABLE DESCRIPCION VERIFICACION FOLIO OBSERVACIONES 

CARTA DE PRESENTACION 
PROPUESTA 

  PRESENTA CUMPLE 2-3   

CERTIFICADO DE EXISTENCIA 
Y REPRESENTACION LEGAL     
J & D    SERVICIOS 
INTEGRALES SAS 

No MATRICULA;  122624 CUMPLE 

49-50 

  

FECHA DE INSCRIPCION:  
30 de Abril del 

2013   
CUMPLE   

EXPEDICION: Menor a 30  Días 
14 de Marzo del 

2016 
CUMPLE   

CERTIFICADO DE EXISTENCIA 
Y REPRESENTACION LEGAL 
GRUPO EMPRESARIAL  
GESTION Y SALUD   SAS 

No MATRICULA;  132708 CUMPLE 

51-54 

  

FECHA DE INSCRIPCION:  
29 de Diciembre 

de 2014 
CUMPLE   

EXPEDICION: Menor a 30  Días 
14 de Marzo del 

2016 
CUMPLE   

AUTORIZACION DE 
CONTRATACION POR JUNTA 
O ASAMBLEA DE SOCIOS  J & 
D    SERVICIOS INTEGRALES 
SAS 

Hasta 2000 SMLV   CUMPLE   
DOCUMENTO 
SUBSANADO 

AUTORIZACION DE 
CONTRATACION POR JUNTA 
O ASAMBLEA DE SOCIOS  
GRUPO EMPRESARIAL  
GESTION Y SALUD   SAS 

SIN LIMITE DE CUANTIA   CUMPLE     

DOCUMENTO DE 
CONFORMACION DE 
CONSORCIO O UNION 
TEMPORAL 

      
55-57 Y 
94-95 

  

FOTOCOPIA CEDULA DE 
REPRESENTANTE LEGAL DE 
GESTION SALUD Y DE J&D 
SERVICIOS INTEGRALES SAS 

C.C. No  1049603580 
OMAR 

MAURICIO AVILA 
PUERTO 

CUMPLE 62   

FOTOCOPIA CEDULA DE 
REPRESENTANTE LEGAL DEL 
CONSORCIO 

C.C. No 79880535 
CESAR CAMILO 

CASTRO OSORIO 
CUMPLE 63   

ANTECEDENTES FISCALES 
CONTRALORIA  VIGENTES 
J&D SERVICIOS INTEGRALES 
S.A.S 

REPRESENTANTE LEGAL 
CODIGO VERIF: 

10497588232016 
CUMPLE 65   

PERSONA JURIDICA 
CODIGO VERIF: 

90216406032016 
CUMPLE 64   

ANTECEDENTES FISCALES 
CONTRALORIA  VIGENTES 
GRUPO EMPRESARIAL 
GESTION SALUD 

REPRESENTANTE LEGAL 
CODIGO DE 

VERIF:  
10497588232016 

CUMPLE 67   

PERSONA JURIDICA 
CODIGO VERIF: 

90235579272016 
CUMPLE 66   

ANTECEDENTES 
DISCIPLINARIOS 
PROCURADURIA  J&D 
SERVICIOS INTEGRALES S.A.S 

REPRESENTANTE LEGAL 
CODIGO VERIF: 

80796622 
CUMPLE 69   

PERSONA JURIDICA 
CODIGO VERIF: 

80796681 
CUMPLE 68   

ANTECEDENTES 
DISCIPLINARIOS 

REPRESENTANTE LEGAL  
CODIGO VERIF: 

80796622 
CUMPLE 69   
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PROCURADURIA  GRUPO 
EMPRESARIAL GESTION 
SALUD 

PERSONA JURIDICA 
CODIGO VERIF: 

80796733 
CUMPLE 70   

ANTECEDENTES 
DISCIPLINARIOS 
PROCURADURIA  
CONSORCIO 

REPRESENTANTE LEGAL 
CODIGO 

VERIF:80796850 
CUMPLE 71   

ANTECEDENTES JUDICIALES 
REPRESENTANTE LEGAL 
EMPRESAS 

REPRESENTANTE LEGAL 
NO TIENE 
ASUNTOS 

PENDIENTES 
CUMPLE 72   

ANTECEDENTES JUDICIALES 
CONSORCIO 

REPRESENTANTE LEGAL 
NO TIENE 
ASUNTOS 

PENDIENTES 
CUMPLE 73   

LIBRETA MILITAR 
REPRESENTANTE LEGAL 
EMPRESAS 

    CUMPLE 74   

LIBRETA MILITAR 
CONSORCIO 

    CUMPLE 75   

PAGO APORTES 
PARAFISCALES Y SEGURIDAD 
SOCIAL J&D  SERVICIOS 
INTEGRALES S.A.S 

FIRMADA POR REPRESENTANTE 
LEGAL 

PRESENTA CUMPLE 76   

PAGO APORTES 
PARAFISCALES Y SEGURIDAD 
SOCIAL  GRUPO 
EMPRESARIAL GESTION 
SALUD 

FIRMADA POR REPRESENTANTE 
LEGAL 

PRESENTA CUMPLE 77   

REGISTRO UNICO 
TRIBUTARIO J&D  SERVICIOS 
INTEGRALES S.A.S 

900613876-0 ACTIVIDAD:8621 CUMPLE 78   

REGISTRO UNICO 
TRIBUTARIO GRUPO 
EMPRESARIAL GESTION 
SALUD 

900805288-4 ACTIVIDAD:8621 CUMPLE 79   

NIT DE REPRESENTANTE 
LEGAL CONSORCIO 

79880535-0 ACTIVIDAD: 7020 CUMPLE 80   

NIT DE REPRESENTANTE 
LEGAL EMPRESAS 

104960358-8 ACTIVIDAD: 7110 CUMPLE 81   

REGISTRO UNICO DE 
PROPONENTES J&D  
SERVICIOS INTEGRALES S.A.S 

No 4102 PRESENTA CUMPLE 82-86   

REGISTRO UNICO DE 
PROPONENTES GRUPO 
EMPRESARIAL GESTION 
SALUD 

No 4069  PRESENTA  CUMPLE 87-93   

GARANTIA DE SERIEDAD DE 
LA OFERTA  

ASEGURADORA: CONFIANZA CUMPLE 

96-97   
No  DE POLIZA: 26 GU003321 CUMPLE 

10%  DEL VALOR OFERTADO SI  CUMPLE 

VIGENCIA  DE 90 DIAS SI CUMPLE 

CERTIFICADO DE PAGO 
No 126 - 

16000411 
CUMPLE 98   

INDICADORES FINANCIEROS                                                      
J&D  SERVICIOS INTEGRALES 

S.A.S                               
PORCENTAJE DE 

ACTIVO CORRIENTE $ 196.498.300   

83 

  

PASIVO CORRIENTE $ 140.662.411     

INDICE DE  LIQUIDEZ (>= 1,2) 1,40 CUMPLE   
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PARTICIPACION  10% TOTAL PASIVO $ 140.662.411   

83 

  

TOTAL ACTIVO $ 196.498.300     

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 
(MAX 60%) 

72% CUMPLE   

RAZON DE COBERTURA DE 
INTERESES (> 3,5) UTILIDAD / 

INTERESES 

$ 70.098.044 

 CUMPLE 83   $ 0 

 INDEFINIDO  

CAPACIDAD 
ORGANIZACIONAL                                                 

J&D  SERVICIOS INTEGRALES 
S.A.S                                                        

PORCENTAJE DE 
PARTICIPACION  10% 

RENTABILIDAD DEL 
PATRIMONIO (> AL 4%): 

UTILIDAD / PATRIMONIO 

$ 70.098.044 

CUMPLE 83   $ 55.835.889 

125,54% 

RENTABILIDAD SOBRE ACTIVOS 
(>=AL 3%): UTILIDAD / ACTIVOS 

$ 70.098.044 

CUMPLE 83   $ 196.498.300 

35,67% 

INDICADORES FINANCIEROS                                               
GRUPO EMPRESARIAL 

GESTION SALUD                                                        
PORCENTAJE DE 

PARTICIPACION  90% 

ACTIVO CORRIENTE $ 89.190.000   

88 

  

PASIVO CORRIENTE $ 0     

INDICE DE  LIQUIDEZ (>= 1,2)  INDEFINIDO  CUMPLE   

TOTAL PASIVO $ 0   

88 

  

TOTAL ACTIVO $ 89.190.000     

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 
(MAX 60%) 

0% CUMPLE   

RAZON DE COBERTURA DE 
INTERESES (> 3,5) UTILIDAD / 

INTERESES 

$ 9.190.000 

 CUMPLE 88   $ 0 

 INDEFINIDO  

CAPACIDAD 
ORGANIZACIONAL                                           

GRUPO EMPRESARIAL 
GESTION SALUD                                                        
PORCENTAJE DE 

PARTICIPACION  90% 

RENTABILIDAD DEL 
PATRIMONIO (> AL 4%): 

UTILIDAD / PATRIMONIO 

$ 9.190.000 

CUMPLE 88   $ 89.190.000 

10,30% 

RENTABILIDAD SOBRE ACTIVOS 
(>=AL 3%): UTILIDAD / ACTIVOS 

$ 9.190.000 

CUMPLE 88   $ 89.190.000 

10,30% 

INDICADORES FINANCIEROS                                               
CONSORCIO  GESTION Y 

SALUD SOGAMOSO                                                     
PORCENTAJE DE 
PARTICIPACION  

ACTIVO CORRIENTE $ 99.912.830   

    PASIVO CORRIENTE $ 14.066.241   

INDICE DE  LIQUIDEZ (>= 1,2) 7,10 CUMPLE 

TOTAL PASIVO $ 14.066.241   

    TOTAL ACTIVO $ 99.912.830   

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 
(MAX 60%) 

14% CUMPLE 

RAZON DE COBERTURA DE 
INTERESES (> 3,5) UTILIDAD / 

INTERESES 

$ 15.280.804 

 CUMPLE     $ 0 

 INDEFINIDO  
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CAPACIDAD 
ORGANIZACIONAL                                           

CONSORCIO  GESTION Y 
SALUD SOGAMOSO                                                     

PORCENTAJE DE 
PARTICIPACION  

RENTABILIDAD DEL 
PATRIMONIO (> AL 4%): 

UTILIDAD / PATRIMONIO 

$ 15.280.804 

CUMPLE     $ 85.854.588 

17,80% 

RENTABILIDAD SOBRE ACTIVOS 
(>=AL 3%): UTILIDAD / ACTIVOS 

$ 15.280.804 

CUMPLE     $ 99.912.830 

15,29% 

EXPERIENCIA   J&D  
SERVICIOS INTEGRALES S.A.S                                                        
PORCENTAJE DE 
PARTICIPACION  10%                                                                      
EXIGIDO 1062 SMLMV                                                               
CODIGO 80111606 - 
85101600  

CTO No 1.  HOSPITAL SAN 
RAFAEL DE UMBITA 136 

CUMPLE 83-85   

CTO No 2.  COOPERATIVA 
MULTIACTIVA PARA LA GESTION 
Y PRESTACION DE SERVICIOS DE 
SALUD 366 

CTO No 3.  HOSPITAL REGIONAL 
DE SOGAMOSO  59 

CTO No 4.  HOSPITAL REGIONAL 
DE SOGAMOSO  21 

CTO No 5.  CENTRO DE SALUD 
DE TOGUI 14 

TOTAL EXPERIENCIA  596 

EXPERIENCIA   GESTION 
SALUD                                                        
PORCENTAJE DE 
PARTICIPACION  90%                                                              
EXIGIDO 1062 SMLMV                                                               
CODIGO 80111606 - 
85101600  

CTO No 1. ESE SANTIAGO DE 
TUNJA 3.592 

CUMPLE 88-92 

  

CTO No 5. ESE SANTIAGO DE 
TUNJA 3.836 

  

CTO No 13. CENTRO DE SALUD 
VENTAQUEMADA 1.867 

  

CTO No 24. ESE SAN FRANCISCO 
DE VILLA DE LEYVA 1.497 

  

TOTAL EXPERIENCIA  10.792   

CAPACIDAD TECNICO 
CIENTIFICA 

Certificado de Antecedentes 
Disciplinarios vigente   

CUMPLE 100-101 

SE ANEXO 
CERTIFICACION 
DEL LIDER DE 

TALENTO 
HUMANO DEL 

HOSPITAL 
REGIONAL DE 
SOGAMOSO  

Certificado de Antecedentes 
Fiscales vigente   

Hoja de vida   

Fotocopia c.c.   

Fotocopia Tarjeta Profesional   

Fotocopia Diploma de Grado, 
Post grado y subespecialidad   

Fotocopia Acta de Grado, Post 
grado y subespecialidad   

Fotocopia Resolución de 
Autorización para ejercer 
profesión   

Convalidación  y/o 
homologación ante el ICFES   

Inscripción SESALUB   

CARTA DE COMPROMISOS   PRESENTO CUMPLE 244-246   

TABLA DE COTIZACION 
VALOR HORA: $ 27.740 

PRESENTO CUMPLE 46   
VALOR TOTAL OFERTADO:                                                                          
$ 732.336.000 
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4. Una vez efectuada la evaluación, el Comité encuentra que el proponente 
CONSORCIO GESTION Y SALUD SOGAMOSO, cumple con los requisitos 
exigidos en la evaluacion jurídico documental, por lo cual se habilita. 
 

Se procede a efectuar la calificación técnico económica así:  
 

EVALUACION  TECNICO-ECONOMICA   

1. EXPERIENCIA   
 

    
 

MEDICOS GENERALES MESES DE EXPERIENCIA 
 

NESTOR RICARDO CASTILLO CARDENAS 153 
 

OSCAR MAURICIO CUEVAS VALDELEON 97 
 

JUAN PABLO DANETRA MANOTAS 320 
 

JHELVER ALEXANDER HERRERA LOZADA 5 
 

CLAUDIA PATRICA OVIEDO ROBALLO 91 
 

LUZ DEISY COLMENARES TORRES 50 
 

GUILLERMO LEON CHAPARRO ARANGUREN 194 
 

CUERVO MALPICA ASTRID PAOLA 8 
 

MARCELA SANCHEZ BARRIGA 54 
 

LUISA FERNANDA ARIAS CORREDOR 25 
 

DIANA CAROLINA BERNAL LIZCANO 18 
 

ERASMO ENRIQUE SAMBRANO BADILLO 50 
 

ANTONIO MARIA CELY PAIPA 193 
 

EMILSE NIETO MARTINEZ 10 
 

KAREN ANDREA GONZALEZ ALMANZA 19 
 

IVONN GISSELA MARTINEZ OSORIO 159 
 

GUSTAVO HERNANDO  BALLESTEROS VEGA 285 
 

LEONARDO ENRIQUE BECERRA SALAMANCA 60 
 

AVELLA CHAPARRO DANIEL ARTURO 8 
 

PINZON MEJIA DIAN MAGDALENA 39   

CASTILLO ARANGUREN SUSANA 6   

CLAUDIO ALERTO GRANADOS NAVAS 32   

MARIO ALEXANDER RICO GUANUMEN 24   

AVILA GODOY RAFAEL RICARDO 25   

VASCHEZ SANCHEZ MARIA FERNANDA 29   

TOTAL 1954 
 

PROMEDIO 78,16 
 

CONVERSION EN AÑOS 6,51   
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CALIFICACION 10   

      

      

2. ESTUDIOS ADICIONALES 

MEDICOS GENERALES ESTUDIOS ADICIONALES PUNTAJE 

NESTOR RICARDO CASTILLO CARDENAS 
DIPLOMAO ALTA GERENCIA EN IPS 2 

ESPECIALISTA EN GESTION PUBLICA 10 

OSCAR MAURICIO CUEVAS VALDELEON 

ESPECIALISTA EN EPIDEMIOLOGIA 10 

DIPLOMADO TOXICOLOGIA CLINICA 2 

DIPLOMADO EN PROMOCION Y PREVENCION EN 
EL SISTEMA GENERAL DE SEGURIDAD SOCIAL EN 
SALUD 2 

DIPLOMADO EN AUDITORIA MEDICA Y GARANTIA 
DE CALIDAD EN SALUD 2 

JUAN PABLO DANETRA MANOTAS 

DIPLOMADO MANEJO CRITICO DEL CUIDADO DEL 
PACIENTE 2 

DIPLOMADO SISTEMAS INTEGRADOS ISO 2 

ESPECIALISTA EN LA GERENCIA DE CALIDAD Y 
AUDITORIA EN SALUD 10 

ESPECIALISTA EN SALUD OCUPACIONAL Y 
PROTECCION RIESGOS LABORALES 10 

JHELVER ALEXANDER HERRERA LOZADA     

CLAUDIA PATRICA OVIEDO ROBALLO ESPECIALISTA EN AUDITORIA EN SALUD 10 

LUZ DEISY COLMENARES TORRES     

GUILLERMO LEON CHAPARRO ARANGUREN ESPECIALIZACION EN GERENCIA EN SOCIAL ESAP 10 

CUERVO MALPICA ASTRID PAOLA     

MARCELA SANCHEZ BARRIGA DIPLOMADO DE LIDERAZGO 2 

LUISA FERNANDA ARIAS CORREDOR     

DIANA CAROLINA BERNAL LIZCANO     

ERASMO ENRIQUE SAMBRANO BADILLO     

ANTONIO MARIA CELY PAIPA 
DIPLOMADO MEDICINA URGENCIAS Y ATENCION 
HOSPITALARIA 2 

EMILSE NIETO MARTINEZ     

KAREN ANDREA GONZALEZ ALMANZA     

IVONN GISSELA MARTINEZ OSORIO     

GUSTAVO HERNANDO  BALLESTEROS VEGA 
ESPECIALISTA EN TERAPIA ALTERNATIVA Y 
FARMACOLOGIA VEGETAL 10 

LEONARDO ENRIQUE BECERRA SALAMANCA 
  

AVELLA CHAPARRO DANIEL ARTURO     

PINZON MEJIA DIANA MAGDALENA 
DIPLOMADO DE CIENCIAS BASICAS  2 

DIPLOMADO DISCIPLINAS MEDICOQUIRURGICAS 2 

http://www.hospitalsogamoso.gov.co/
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CASTILLO ARANGUREN SUSANA     

CLAUDIO ALERTO GRANADOS NAVAS 
  

MARIO ALEXANDER RICO GUANUMEN 
 

  

AVILA GODY RAFAEL RICARDO     

VASCHEZ SANCHEZ MARIA FERNANDA     

  TOTAL 90 

  PROMEDIO 3,6 

  CALIFICACION 10 

3. DEDICACION 

  
  

  
MEDICOS GENERALES NUMERO DE HORAS QUE CUBRE 

 
NESTOR RICARDO CASTILLO CARDENAS 240 

 
OSCAR MAURICIO CUEVAS VALDELEON 192 

 
JUAN PABLO DANETRA MANOTAS 180 

 
JHELVER ALEXANDER HERRERA LOZADA 198 

 
CLAUDIA PATRICA OVIEDO ROBALLO 180 

 
LUZ DEISY COLMENARES TORRES 96 

 
GUILLERMO LEON CHAPARRO ARANGUREN 214 

 
CUERVO MALPICA ASTRID PAOLA 190 

 
MARCELA SANCHEZ BARRIGA 180 

 
LUISA FERNANDA ARIAS CORREDOR 160 

 
DIANA CAROLINA BERNAL LIZCANO 148 

 
ERASMO ENRIQUE SANBRANO BADILLO 96 

 
ANTONIO MARIA CELY PAIPA 200 

 
EMILSE NIETO MARTINEZ 192 

 
KAREN ANDREA GONZALEZ ALMANZA 198 

 
IVONN GISSELA MARTINEZ OSORIO 160 

 
GUSTAVO HERNANDO  BALLESTEROS VEGA 160 

 
LEONARDO ENRIQUE BECERRA SALAMANCA 192 

 
AVELLA CHAPARRO DANIEL ARTURO 192 

 
PINZON MEJIA DIANA MAGDALENA 200 

 
CASTILLO ARANGUREN SUSANA 186 

 
CLAUDIO ALBERTO GRANADOS NAVAS 96 

 
MARIO ALEXANDER RICO GUANUMEN 160 

 
AVILA GODOY RAFAEL RICARDO 198 

 
VASCHEZ SANCHEZ MARIA FERNANDA 192 

 
TOTAL 4400 
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FORMULA:  4400 176 

  25 
 

  

  
CALIFICACION 30 PUNTOS 

 
  

  
  

  
4. PRECIO:    $ 27.740/ HORA 

 
  

  
CALIFICACION 50 PUNTOS 

 
  

  
  

  
FACTOR  CALIFICADO PUNTUACION 

 
EXPERIENCIA 10 PUNTOS 

 
ESTUDIOS ADICIONALES 10 PUNTOS 

 
DEDICACION 30 PUNTOS 

 
PRECIO 50 PUNTOS 

 
TOTAL 100 PUNTOS 

 
  

  
TOTAL PUNTAJE MEDICINA GENERAL CONSORCIO GESTION Y SALUD SOGAMOSO: 100 PUNTOS 

   

   
Una vez efectuada la calificación técnica económica  se encuentra que el proponente  
CONSORCIO GESTION Y SALUD SOGAMOSO obtiene un puntaje total de 100 puntos, 
siendo el unico oferente.  

 
En tal virtud el comité recomienda al señor Gerente la adjudicacion de la convocatoria No 
010 del 2016, Prestar el proceso de MEDICINA GENERAL, al proponente CONSORCIO 
GESTION y SALUD SOGAMOSO. 
  
Una vez leída y aprobada se firma por quienes en ella intervinieron  en la Sala de Juntas 
del Hospital Regional de Sogamoso E.S.E., siendo las 06:00 pm. del 22 de Marzo del 
2016. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Firma Integrantes del Comité. 
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